

TÜRK KÜTÜPHANECİLİĞİ DERGİSİ
MAKALE DEĞERLENDİRME FORMU

Sayın Hakem,

Lütfen ekte yer alan makaleyi aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütlerine uygunluk açısından değerlendiriniz. Makale ile ilgili görüş, eleştiri ve önerilerinizi serbest olarak ve/veya ölçüt numaraları ile ilişkilendirerek “Genel Yorumlar” alanında belirtiniz.

Makale değerlendirme sürecinin etkin işlerliği için değerlendirme sonucunu aşağıda belirtilen ilgili sürecin bitiminde tercihen elektronik ortamda (editor@tk.org.tr) dergi editörlüğüne iletmenizi önemle rica ederiz.

Yayın Kurulu

Makale adı:

Makale değerlendirme ölçütleri

* Makalenin niteliğine uygun olmayan ölçütleri boş bırakabilirsiniz.

	Evet	Kısmen	Hayır
Makale alana katkı sağlayacak nitelikte ve özgün müdür?			
Konu derinlemesine ve kapsamlı olarak incelenmiş midir?			
Problemin ortaya konuluşu araştırmanın varsayımları ve amacı bakımından uygun mudur?			
Metnin yapılandırılması ve anlatımı, bütünlük içinde, tutarlı ve yeterli midir?			
Kullanılan yöntem ve teknikler amaca uygun ve yeterli midir?			
Tablo ve şekiller uygun ve anlaşılabilir midir?			
Sonuç bölümünde bulgular yeterince irdelenmiş midir?			
Dil bilgisi kurallarına uygun, akıcı ve anlaşılır bir dilde yazılmış mıdır? (İngilizce ise yeterli midir?)			
Konuyla ilgili kavramlar yerinde ve doğru kullanılmış mıdır?			
İlgili yerli ve yabancı literatürden yeterli ölçüde yararlanılmış mıdır?			
Kaynakça ve kaynak gösterimleri doğru ve güncel midir?			
Makale başlığı içerik ile uyumlu mudur?			
Makalenin Türkçe ve İngilizce öz/abstract bilgileri ile İngilizce özet doğru ve yeterli midir?			
Makale için kullanılan Türkçe ve İngilizce anahtar sözcükler uygun, birbirine paralel ve yeterli midir?			

	Çok iyi	İyi	Orta	Kötü	Çok kötü
Makaleyi genel olarak nasıl nitelersiniz?					

Genel yorumlar:

Değerlendirme sonucu

Olduğu gibi yayımlanabilir

Belirtilen eksik ve hatalar giderildikten sonra yayımlanabilir

Yayımlanamaz

Eğer yanıtınız "belirtilen eksik ve hatalar giderildikten sonra yayımlanabilir" ise;

Düzeltildikten sonra tekrar incelemek isterim

Düzeltildikten sonra incelememe gerek yok

Eğer yanıtınız "yayımlanamaz" ise yazının dergimizin başka bir bölümünde yayımlanmasını önerir misiniz?

Evet, görüşler bölümünde yayımlanabilir

Önermem

Değerlendiren hakem:

İmza

Değerlendirmeye gönderildiği tarih:

Değerlendirme için son teslim tarihi:

Değerlendirmeden döndüğü tarih:

Yayın onay tarihi: